МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ)

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

19.09. 2016 г. № 122
Об итогах  проведения районного конкурса сочинений в Орехово-Зуевском муниципальном районе в рамках Всероссийского конкурса сочинений в 2016 году
               В соответствии с Положением о проведении  районного конкурса сочинений в Орехово-Зуевском муниципальном районе в рамках Всероссийского конкурса сочинений в 2016 году, утвержденным приказом МБУ ДПО «Учебно-методический центр» №  98/1 от 25 августа  2016 г.,  с 1 по 19 сентября 2016 г. в Орехово-Зуевском районе был проведен районный конкурс сочинений в рамках Всероссийского конкурса сочинений (далее – Конкурс). В Конкурсе приняли участие 26 обучающихся 4 – 11 классов из 16  ОО Орехово-Зуевского муниципального района. На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать победителем районного конкурса сочинений в Орехово-Зуевском муниципальном районе в рамках Всероссийского конкурса сочинений в 2016 году:
Тютневу Марию Павловну, учащуюся 7 класса
МАОУ "Давыдовская гимназия",

                                                                                               (учитель Кунецова О.В.)

2. Считать призёрами районного конкурса сочинений в Орехово-Зуевском муниципальном районе в рамках Всероссийского конкурса сочинений в 2016 году:

Серову Анастасию Сергеевну, учащуюся 6 класса МБОУ "Ликино-Дулёвская СОШ №5",

                        (учитель Степнова Т.И.);

Тетерину Юлию Михайловну, учащуюся  5 класса МАОУ "Давыдовская гимназия",

                                                                                               (учитель Рыбкина А.А.);

Павлову Ксению Андреевну, учащуюся 8 класса МАОУ "Куровская гимназия",

                                                                                              (учитель Аркадскова М.Ю.);

Крюкову Юлию Владимировну, учащуюся 9 класса МБОУ "Ликино-Дулёвская гимназия",
                                                                                                (учитель Пуговкина Н.А.);

Самотёсову Александру Олеговну, учащуюся 7
класса МБОУ "Новинская СОШ",

                                                                                                 (учитель Кузнецова О.В.)

3. Наградить  победителей и призёров  дипломами МБУ ДПО «Учебно-методический центр».
4. Направить работу победителя для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса сочинений.
Директор МБУ ДПО «Учебно-методический центр»

Орехово-Зуевского муниципального района                                                        А.Е.Сорокин